
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                           

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 22ης / 19-10-2020 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Βελβεντού. 

 

 Αριθ. απόφασης: 89 / 2020 

 

ΘΕΜΑ: 

 

Έγκριση απόφασης Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών για τη συγκρότηση Επιτροπής 

Διεξαγωγής Κληρώσεων μέσω του Μη.Μ.Ε.Δ.  

    

Στο Βελβεντό, σήμερα, την 19η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2020, ημέρα της 

εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βελβεντού, συνήλθε σε 

τακτική δια περιφοράς συνεδρίαση, στο Δημαρχείο Βελβεντού,  ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 

3001/14-10-2020 πρόσκληση του  Προέδρου που επιδόθηκε νόμιμα, σύμφωνα με το  άρθρο 75 

του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

επτά (7): 

Παρόντες                                                        Απόντες 

1 Στεργίου Μανώλης, Δήμαρχος   

2 Ζορζοβίλης Ζήνων, Αντιδήμαρχος   

3 Τσέγκος Νικόλαος, Αντιδήμαρχος   

4 Αγγέλης Δημήτριος   

5 Εμμανουήλ Δημήτριος   

6 Καμκούτης Θωμάς   

7 Τέτος Νικόλαος   

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Ελένη Ζορζοβίλη, υπάλληλο του Δήμου Βελβεντού, 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού. 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  
Για την ανάδειξη Επιτροπών  Διαγωνισμού επιλογής αναδόχων ανοιχτής διαδικασίας 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών   της παρ.8 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 απαιτείται η 

συγκρότηση διµελούς επιτροπής τεχνικών υπαλλήλων µε έργο τη διεξαγωγή ηλεκτρονικής 

κλήρωσης µέσω του Μη.Μ.Ε.∆. 

Προτείνεται η έγκριση της με την με αρ. πρωτ. 3025/15-10-2020 Απόφασης της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος, σύμφωνα με την οποία λαμβάνοντας υπόψη τις 

ειδικότητες των υπαλλήλων της τεχνικής υπηρεσίας και τα δικαιώματα διαχείρισης αυτών στο 

σύστημα του Μη.Μ.Ε.∆ ορίστηκαν ως μέλη της διµελούς επιτροπής τεχνικών υπαλλήλων µε έργο 

τη διεξαγωγή ηλεκτρονικών κληρώσεων µέσω του Μη.Μ.Ε.∆., της παρ.8 του άρθρου 221 του ν. 

4412/2016, για διάστημα από 15-10-2020 έως 31-12-2021 οι : 

1. Ειρήνη Αγγέλη, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

2. Χαρίλαος Γάγας, ΠΕ Αγρ. Τοπογράφων Μηχανικών 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά την εισήγηση, κι αφού έθεσε τις απόψεις και τις προτάσεις 

στο συζητούμενο θέμα: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει της με την με αρ. πρωτ. 3025/15-10-2020 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος Δήμου Βελβεντού και συγκροτεί διµελή επιτροπή τεχνικών 

υπαλλήλων µε έργο τη διεξαγωγή ηλεκτρονικών κληρώσεων µέσω του Μη.Μ.Ε.∆., της παρ.8 του 

άρθρου 221 του ν. 4412/2016, για διάστημα από 15-10-2020 έως 31-12-2021 με μέλη: 

1. Ειρήνη Αγγέλη, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

 

ΑΔΑ: Ψ70Ο46ΜΓΗΖ-ΧΝΧ



2. Χαρίλαο Γάγα, ΠΕ Αγρ. Τοπογράφων Μηχανικών 

μηχανικούς της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος του Δήμου Βελβεντού με 

δικαιώματα διαχείρισης στο σύστημα του Μη.Μ.Ε.∆ 

 

  Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 89 / 2020. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 Ο Πρόεδρος  

(σφραγίδα – υπογραφή) 

Τα Μέλη 

(υπογραφές) 

 

 

Ακριβές απόσπασμα 

Βελβεντό,  19 Οκτωβρίου 2020 

Ο Πρόεδρος 

 

  

Μανώλης Κ. Στεργίου 

        Δήμαρχος Βελβεντού 

 

ΑΔΑ: Ψ70Ο46ΜΓΗΖ-ΧΝΧ


		2020-10-20T10:39:14+0300
	Athens




